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[bookmark: _Hlk117679901]dotyczy : postepowania prowadzonego w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt 1 ustawy z  dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2023r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą na 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Mikołajki Pomorskie w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.”
znak sprawy : ZP.271.14.2023.BP
ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ), Zamawiający udziela odpowiedzi na  wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
W  związku z postępowaniem: ZP.271.14.2023.BP „Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Mikołajki
Pomorskie w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r." i niejasnościami pojawiającymi się po przeczytaniu
tekstu SWZ zwracam się do Państwa z następującymi zapytaniami: 

Pytanie 1. W treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia znajduje się informacja o obowiązku Wykonawcy jakim jest wyposażenie pojazdów do wykonywania usług w wideo rejestratory. W związku z powyższym kierujemy pytanie: czy wystarczającym jest wyposażenie pojazdów ciężarowych z funkcją kompaktującą w 3 wideo rejestratory przy czym 2 z nich zainstalowane są po bokach pojazdów i jeden z przodu, a w przypadku pojazdów typu bus jedna kamera zainstalowana z przodu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający zamierza dodać do formularza ofertowego następujące pozycje: - dzierżawa kontenerów do PSZOK - dzierżawa pojemników na odpady segregowane do budynków wielolokalowych 
Odpowiedź:
Koszty dzierżawy pojemników  na odpady segregowane dla budynków  wielolokalowych  winny być skalkulowane w stawkach.

Pytanie 3. W treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia znajduje się informacja o obowiązku wykonawcy jakim jest zapewnienie i ustawienie dla każdej nieruchomości wielolokalowej po 6 szt. pojemników. W związku z powyższym kierujemy pytanie: dla ilu nieruchomości wielolokalowych Wykonawca jest zobowiązany do ustawienia tych pojemników / ile takich zestawów należy zapewnić? 
Odpowiedź:
Dział II Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia  1. 4)  wskazuje liczbę budynków  wielorodzinnych.
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